PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 	12018.

Autores: Ver. Ricardo Rosso PP

"Concede Moção de Voto Congratulatório a Marina Nobre eleita
1 `Prenda Mirim do C. T. G. Tropeiros do Picó".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinado membros efetivos desta
Colenda Casa das Leis, após tramitação regimental, concedem Moção
de Voto Congratulató rio a Marina Nobre eleita ja  Prenda Mirim do
C. T. G. Tropeiros do Pico.

Justificativa:

Justifica-se apresente matéria, no dia 31 de agosto no
CTG Tropeiros do Pico, durante a Concurso de Prendas e Peões do
C. T. G. ,no qual Marina Nobre foi escolhida 1 0  Prenda Mirim.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada a Marina
Nobre.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 04 de Setembro de 2018.

Á

 r 91 1@. -
Ricardo R osso

Vereador PP

- .-.
LØÂMARA MUNICIPAL
CAÇAPAVADOSUL - RS

APROVADO EMt() iO'

Sio

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: direcaocamaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 3281-2044 /2428

www.camaracacapava.rs.gov.br